Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года, размещаемые в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Симферопольского городского совета Республики Крым, в порядке установленном постановлением председателя Симферопольского городского совета № 2 от 30.01.2017 г.

- 10												
$N_{\underline{0}}$	Фамилия и	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в				Объекты недвижимости, находящиеся в			Транспортные	Декларирова	Сведения об
п/п	инициалы лица,		собственности					пользовании		средства (вид,	нный	источниках
	чьи сведения		1						марка)	годовой	получения	
	размещаются									* /	доход (руб.)	средств, за
	P stored date of the										70000 (4) 00)	счет которых
												_
												совершена
												сделка (вид
												приобретенно
												го имущества,
												источник)
			Вид	Вид	Площадь	Страна	Вид объекта	Площадь	Страна			
			объекта	собственно	(кв.м.)	расположе		(кв.м.)	расположения			
				сти		ния			_			
Муниципальные служащие аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым												
18	Нечаев Р.А.	Советник председателя	•			•	Квартира	62,0	Российская		204164,93	
		Симферопольского							Федерация		·	
		городского совета										
		отдела правовой работы										
		аппарата										
		Симферопольского										
		городского совета										
		Республики Крым										
	Несовершеннолетн						Квартира	54,0	Украина			
	ий ребенок											